受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年3月1日
發文字號：臺教國署高字第1130029966號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四 請至附件下載區(https://dis-attach.k12ea.gov.tw)以文號：

1130029966及認證碼：8F9253CDB4下載附件檔案

主旨：本署委請國立臺灣師範大學（以下簡稱臺師大）辦理「建置

高級中等學校雙語線上課程計畫」所製作之120部線上雙語

教學影片，請貴校協助推廣及運用，請查照。

說明：

一、依據臺師大113年2月26日師大英語字第1131005297號函辦理。

二、旨揭計畫建置三類共120部雙語教學影片，提供有志從事高

中雙語教學的教師參考使用。

三、上開雙語教學影片已置於教育媒體影音影片平臺，網址為：

https://reurl.cc/j3ae52/；120部雙語教學影片分類表請

參見： https://reurl.cc/E4WlE1/。

四、檢附宣傳文宣1份。

正本：全國高級中等學校(不含特教)
副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府(金門縣政府、連江縣政府、嘉義市政府、澎湖

縣政府除外)

依分層負責規定授權單位主管決行

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之
4號

承辦人：王鈞鴻
電話：04-37061627
電子信箱：e-22c1@mail.k12ea.gov.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130304

1 1 3 7 0 1 9 1 9 0 0